

SCENIUS ApS

Nordre Frihavns­gade 28, 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2019

Jon Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCENIUS ApS

Nordre Frihavnsgade 28, 1 tv

2100 København Ø

Telefonnummer: 22755844

CVR-nr: 27716431

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og at eje andele af konsulentvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udgør -12.261 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			14.405
Personaleomkostninger			-13.489
Lønninger			-9.029
Andre omkostninger til social sikring			-4.460
Resultat af ordinær primær drift		-708	916
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			3.611
Andre finansielle indtægter		3.594	5.344
Andre finansielle omkostninger		-17.599	-564
Ordinært resultat før skat		-14.713	9.307
Skat af årets resultat		2.452	0
Andre skatter			100
Årets resultat		-12.261	9.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.261	9.407
I alt		-12.261	9.407

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.773	66.215
Finansielle anlægsaktiver i alt		98.773	66.215
Anlægsaktiver i alt		98.773	66.215
Udskudte skatteaktiver		26.887	24.435
Andre tilgodehavender		677	693
Tilgodehavender i alt		27.564	25.128
Likvide beholdninger		64.170	109.888
Omsætningsaktiver i alt		91.734	135.016
Aktiver i alt		190.507	201.231

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.000	2.000
Overført resultat		13.403	25.664
Egenkapital i alt		140.403	152.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.348	40.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.756	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.104	48.567
Gældsforpligtelser i alt		50.104	48.567
Passiver i alt		190.507	201.231

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden, KikiGotaway ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret